[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	27
	»
	марта
	20
	23
	г.

	№
	39

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 19.11.2018 № 229 «О Порядке командирования
руководителей муниципальных учреждений,

 подведомственных администрации
сельского поселения Шеркалы»
                В целях приведения в соответствие с постановлениями Правительства Российской Федерации от 01.03.202023 № 329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», Уставом муниципального образования сельского поселения Шеркалы,  администрация сельского поселения Шеркалы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 19.11.2018 № 229 «О Порядке командирования руководителей муниципальных учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Шеркалы» следующее изменение:
1.1. Второе предложение абзаца 3 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
         Глава сельского поселения Шеркалы

Л.В.Мироненко